
製表日期：106.9.27

編號 學院
專任/兼

任/名譽
系所 姓名 歷任聘期 備註

99.02.01-102.01.31

102.02.01-105.07.31

105.08.01-108.07.31

106.01.01-108.07.31

98.06.01-101.05.31

101.06.01-103.07.31

103.08.01-106.07.31

105.08.01-106.07.31

106.08.01-109.07.31

98.08.01-101.07.31

101.08.01-104.07.31

104.08.01-107.07.31

97.08.01-100.07.31

100.08.01-103.07.31

103.08.01-106.07.31

106.08.01-109.07.31

99.08.01-102-07-31

102.08.01-104.07.31

104.08.01-終身

103.08.01-106.07.31

106.08.01-109.07.31

99.02.01-102.01.31

102.02.01-105.07.31

105.08.01-108.07.31

97.08.01-100.07.31

100.08.01-103.07.31

103.08.01-106.07.31

106.08.01-109.07.31

101.08.01-104.07.31

104.08.01-107.07.31

101.08.01-104.07.31

104.08.01-107.07.31

102.08.01-105.07.31

105.08.01-108.07.31

94.08.01-100.07.31

100.08.01-103.07.31

103.08.01-106.07.31

106.08.01-109.07.31

94.08.01-97.07.31

97.08.01-100.07.31

100.08.01-103.07.31

103.08.01-106.07.31

心理系兼任

心理系

專任

國發所專任社科院13

11 理學院

社科院12 政治系

106.08.01退休，專任轉兼任陳芳明台文所兼任文學院4

張廣達

中文系兼任文學院6

李小媛神科所合聘理學院8

陳烜之

1 校 專職 蘇永欽
1.99.10.13專任離職轉兼任

2.106.01.01改聘為專職講座教授

心理系

宗教所 李豐楙

歷史系 許倬雲

黃紀

錢致榕

104.08.01專任退休轉名譽，終身保留講座

名銜。

曾志朗

金觀濤

103.08.01起與中研院合聘為合聘講座教授

巴特沃斯

Brian

Butterworth

王振寰

國立政治大學現任講座名冊

文學院3 專職 歷史系

兼任校2 105.08.01起改聘為兼任講座教授

文學院 名譽5

兼任

9

10

理學院

理學院

兼任

7 文學院 兼任



製表日期：106.9.27

編號 學院
專任/兼

任/名譽
系所 姓名 歷任聘期 備註

國立政治大學現任講座名冊

106.08.01-109.07.31

96.08.01-99.07.31

99.08.01-102.07.31

102.08.01-105.07.31

105.08.01-108.07.31

97.02.01-100.01.31

100.02.01-102.07.31

102.08.01-105.07.31

105.08.01-108.07.31

98.08.01-101.07.31

101.08.01-104.07.31

104.08.01-105.12.31

106.01.01-107.07.31

98.11.01-99.10.31

99.11.01-102.07.31

102.08.01-105.07.31

105.08.01-108.07.31

18 社科院 兼任 政治系 陳永福 105.08.01-108.07.31

19 社科院 兼任 亞太碩 Shamsul Haque 106.08.01-109.07.31

97.08.01-99.01.31

99.02.01-100.07.31

100.08.01-103.07.31

103.08.01-105.07.31

105.08.01-107.07.31

102.02.01-105.07.31

105.08.01-108.07.31

97.08.01-100.07.31

100.08.01-103.07.31

103.08.01-106.07.31

106.08.01-109.07.31

99.08.01-102.07.31

102.08.01-105.07.31

105.08.01-108.07.31

100.08.01-103.07.31

103.08.01-106.07.31

106.08.01-109.07.31

98.08.01-101.07.31

101.08.01-104.07.31

104.08.01-105.12.31

106.01.01-107.07.31

23 商學院

會計系專任商學院22

社科院 兼任 財政系15

17

社會系

經濟系14 社科院 兼任

企管系專任商學院24

專任 企管系

法學院

兼任

吳安妮

司徒達賢

楊建成

賴景昌

黃立 99.02.01專任退休轉兼任

林南

唐揆

法學院21 兼任
史特方‧勞倫茲

Stephan Lorenz

兼任16 社科院

兼任

社科院 兼任 經濟系 王平

20

會計系 鄭丁旺 101.08.01專任退休轉兼任25 商學院
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專任/兼

任/名譽
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國立政治大學現任講座名冊

99.08.01-100.07.31

100.08.01-103.07.31

103.08.01-106.07.31

106.08.01-109.07.31

97.06.01-100.05.31

100.06.01-102.07.31

102.08.01-105.07.31

105.08.01-108.07.31

98.08.01-101.07.31

101.08.01-104.07.31

104.08.01-105.12.31

106.01.01-107.07.31

99.02.01-102.01.31

102.02.01-104.07.31

104.08.01-107.07.31

95.08.01-98.07.31

98.08.01-101.07.31

101.08.01 - 終身

共計30人

104.08.01借調歸建中山大學轉兼任梁定澎

29 傳播學院 專任 張卿卿

30 傳播學院 名譽
99.08.01專任退休轉兼任

101.08.01起終身保留講座名銜

28 商學院 兼任 風管系 賴志仁

27 商學院 兼任 科管所 陳明哲

兼任商學院26 資管系

新聞系 汪琪
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